ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 4 ОТ 09.01.2018 г.
Об отклонении документации по планировке территории
 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации № 190-ФЗ от 29.12.2004г., заключением № 89/2017 о результатах публичных слушаний, руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, постановляю:
 1. Отклонить и направить на доработку проект планировки территории в районе ул.Блинова в части корректировки красных линий ул. Блинова в районе сквера по ул.Блинова.
 2. Отклонить и направить на доработку проект межевания территории в районе ул. Блинова в части:
 - исключения земельных участков :ЗУ1, :ЗУ2, образуемых путем раздела земельного участка с кадастровым номером 33:20:014913:16, ввиду отсутствия согласия в письменной форме землепользователей исходного земельного участка;
 - исключения земельного участка :ЗУ3 ввиду отсутствия вида разрешенного использования «зеленые насаждения общего пользования» в основных видах разрешенного использования в зоне Ж-3;
 - установления границ зон действия публичного сервитута на часть земельного участка :ЗУ4 для обеспечения беспрепятственного доступа для ремонта и эксплуатации инженерных коммуникаций.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава города А.В. Зотов